EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS

CENTRO DE ESTUDO DE LÍNGUAS – DIRETORIA DE ENSINO – LESTE 5

O Dirigente Regional da Diretoria de Ensino - Região Leste 5 torna público o Edital de Atribuição

de Aulas, para docentes inscritos e classificados no Cadastro Emergencial do Centro de Estudo

de Línguas, cuja classificação segue anexa, que ocorrerá presencialmente de acordo com o

cronograma abaixo:

CENTRO DE LÍNGUAS Endereço Data/Horário

Senador Paulo Egydio de

Oliveira Carvalho
Rua Araritaguaba, nº 1264 - Vila Maria

04/03/2024

11 horas

Prof. João Dias da Silveira Rua Souza Breves, nº 80 - Tatuapé
04/03/2024

14 horas

ATENÇÃO

1. A atribuição de aulas seguirá a classificação própria do Centro de Línguas e as normas
contidas na Resolução SEDUC 67/2022.

2. Todos os docentes deverão comparecer às sessões de atribuição de aulas munidos de
Documento de Identidade e de Escolaridade (Diploma ou Certificado de Conclusão de
Curso e Histórico Escolar).

3. O docente poderá se fazer representar legalmente no ato da atribuição, por meio de
instrumento de procuração e cópia da cédula de identidade do outorgado.

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/AULAS - 2024